1/4
Informationen zu lieferbaren Ersatzteilen:
Pumpen-Vorspannventil für
Regelsystem SYDFE
Typ SYDZ 0001
Geräteserie 1X
Maximaler Betriebsdruck 350 bar

Funktionsbeschreibung 2
Symbol 2
Bestellangaben 2
Geräteabmessungen 3
H66706673
2/4 Bosch Rexroth AG Hydraulics SYDZ 0001    RD 29255/06.06
Bestellangaben (nur für Einzelbestellung des Pumpen-Vorspannventils)
Pumpen-Vorspannventil für Regelsystem
SYDFE
Geräteserie 10 bis 19 = 1X
(10 bis 19: unveränderte Einbau- und Anschlussmaße)
Druckbegrenzung 200 bar = 200
Druckbegrenzung 250 bar = 250
Druckbegrenzung 300 bar = 300
 weitere Angaben im Klartext
M = Dichtungen geeignet für Mineralöl
(HL, HLP) nach DIN 51524
 Pumpentyp und Pumpennenngröße
V028 = A10VSO NG18/28
V045 =  A10VSO NG45
V071 = A10VSO NG71
V140 =  A10VSO NG100/140
SYDZ 0001 1X M *
PP
T
P T
T
P1
A
A
MP1
P
1 3 2
4
Symbol
1 Vorspannventil
2 Druckbegrenzungsventil
3 Rückschlagventil
4 Entlüftungsschraube
20 bar
Funktionsbeschreibung
Die Druckvorspannung ist nur im Druckbereich bis 20 bar wirk-